

FACTURA AL-5979

1- CAPITAL

\$ 4.980.000,00

1.2. INTERESES DE MORA

Período	Tasa Mora %	Días Mora	Valor Mora
Del 03 de febrero a 29 febrero 2016	29,52%	29	\$ 118.424,40
Del 1o al 30 de marzo de 2016	29,52%	30	\$ 122.508,00
Del 1o al 30 de abril de 2016	30,81%	30	\$ 127.861,50
Del 1o al 30 de Mayo de 2016	30,81%	30	\$ 127.861,50
Del 1o al 30 de Junio de 2016	30,81%	30	\$ 127.861,50
Del 1o- al 31 de Julio de 2016	32,01%	30	\$ 132.841,50
Del 1o al 30 de agosto de 2016	32,01%	30	\$ 132.841,50
Del 1o. Al 30 de septiembre de 2016	32,01%	30	\$ 132.841,50
Del 1o al 30 de Octubre de 2016	32,99%	30	\$ 136.908,50
del 1o al 30 de noviembre de 2016	32,99%	30	\$ 136.908,50
del 1o. Al 30 de Diciembre de 2016	32,99%	30	\$ 136.908,50
Del 1o al 30 de enero de 2017	33,51%	30	\$ 139.066,50
Del 1o al 30 de Febrero de 2017	33,51%	30	\$ 139.066,50
Del 1o al 30 de Marzo de 2017	33,51%	30	\$ 139.066,50
Del 1o al 30 de abril de 2017	33,49%	30	\$ 138.983,50
Del 1o al 30 de Mayo de 2017	33,49%	30	\$ 138.983,50
Del 1o. al 30 de junio de 2017	33,49%	30	\$ 138.983,50
Del 1o al 30 de Julio de 2017	32,97%	30	\$ 136.825,50
Del 1o al 30 de agosto de 2017	32,97%	30	\$ 136.825,50
Del 1o al 30 de septiembre de 2017	32,22%	30	\$ 133.713,00
Del 1o al 30 de Octubre de 2017	31,72%	30	\$ 131.638,00
Del 1o al 30 de noviembre de 2017	31,44%	30	\$ 130.476,00
Del 1o al 30 de diociembre de 2017	31,03%	30	\$ 128.774,50
Del 1o al 30 de enero de 2018	31,03%	30	\$ 128.774,50
Del 1o al 28 de febrero de 2018	31,51%	28	\$ 122.048,73
Del 1o al 30 de marzo de 2018	31,02%	30	\$ 128.733,00
Del 1o al 30 de abril de 2018	30,72%	30	\$ 127.488,00
Del 1o al 30 de mayo de 2018	30,66%	30	\$ 127.239,00
Del 1o. Al 30 de Junio de 2018	30,42%	30	\$ 126.243,00
Del 1o. Al 30 de Julio del 2018	30,04%	30	\$ 124.666,00
Del 1o al 30 de Agosto de 2018	29,91%	30	\$ 124.126,50
Del 1o al 30 de Septiembre de 2018	29,71%	30	\$ 123.296,50
Del 1o. AL 30 de Octubre de 2018	29,44%	30	\$ 122.176,00
Del 1o. Al 30 de Noviembre de 2018	29,23%	30	\$ 121.304,50
Del 1o. Al 30 de diciembre de 2018	29,10%	30	\$ 120.765,00
Del 1o al 30 de enero de 2019	28,74%	30	\$ 119.271,00
Del 1o al 28 de febrero de 2019	29,55%	28	\$ 114.457,00
Del 1o al 30 de marzo de 2019	29,05%	30	\$ 120.557,50
Del 1o al 30 de abril de 2019	28,98%	30	\$ 120.267,00
Del 1o al 30 de mayo de 2019	29,01%	30	\$ 120.391,50
Del 1o. Al 30 de Junio de 2019	28,95%	30	\$ 120.142,50
Del 12o al 30 de Julio de 2019	28,92%	30	\$ 120.018,00
Del 1o al 30 de Agosto de 2019	28,98%	30	\$ 120.267,00
Del 1o al 30 de Septiembre de 2019	28,98%	30	\$ 120.267,00
Del 1o al 17 de octubre de 2019	28,65%	17	\$ 67.375,25

Total Intereses de mora

\$ 5.706.043,88

TOTAL CAPITAL E INTERESES

\$ 10.686.043,88

FACTURA al-6120

6120

1- CAPITAL

\$ 2.800.000,00

1.2. INTERESES DE MORA

Periodo	Tasa Mora %	Dias Mora	Valor Mora
Del 19 al 30 de marzo de 2016	29,52%	11	\$ 25.256,00
Del 1o al 30 de abril de 2016	30,81%	30	\$ 71.890,00
Del 1o al 30 de Mayo de 2016	30,81%	30	\$ 71.890,00
Del 1o al 30 de Junio de 2016	30,81%	30	\$ 71.890,00
Del 1o al 31 de Julio de 2016	30,60%	30	\$ 71.400,00
Del 1o al 19 de agosto de 2016	30,60%	19	\$ 45.220,00
Del 1o al 30 de septiembre de 2016	32,01%	30	\$ 74.690,00
Del 1o al 30 de Octubre de 2016	32,99%	30	\$ 76.976,67
Del 1o al 30 de noviembre de 2016	32,99%	30	\$ 76.976,67
Del 1o al 30 de Diciembre de 2016	32,99%	30	\$ 76.976,67
Del 1o al 30 de enero de 2017	33,51%	30	\$ 78.190,00
Del 1o al 30 de Febrero de 2017	33,51%	30	\$ 78.190,00
Del 1o al 30 de Marzo de 2017	33,51%	30	\$ 78.190,00
Del 1o al 30 de abril de 2017	33,49%	30	\$ 78.143,33
Del 1o al 30 de Mayo de 2017	33,49%	30	\$ 78.143,33
Del 1o al 30 de junio de 2017	33,49%	30	\$ 78.143,33
Del 1o al 30 de Julio de 2017	32,97%	30	\$ 76.930,00
Del 1o al 30 de agosto de 2017	32,97%	30	\$ 76.930,00
Del 1o al 30 de septiembre de 2017	32,22%	30	\$ 75.180,00
Del 1o al 30 de Octubre de 2017	31,72%	30	\$ 74.013,33
Del 1o al 30 de noviembre de 2017	31,44%	30	\$ 73.360,00
Del 1o al 30 de diciembre de 2017	31,03%	30	\$ 72.403,33
Del 1o al 30 de enero de 2018	31,03%	30	\$ 72.403,33
Del 1o al 28 de febrero de 2018	31,51%	28	\$ 68.621,78
Del 1o al 30 de marzo de 2018	31,02%	30	\$ 72.380,00
Del 1o al 30 de abril de 2018	30,72%	30	\$ 71.680,00
Del 1o al 30 de mayo de 2018	30,66%	30	\$ 71.540,00
Del 1o al 30 de Junio de 2018	30,42%	30	\$ 70.980,00
Del 1o al 30 de Julio de 2018	30,04%	30	\$ 70.093,33
Del 1o al 30 de Agosto de 2018	29,91%	30	\$ 69.790,00
Del 1o al 30 de Septiembre de 2018	29,71%	30	\$ 69.323,33
Del 1o al 30 de Octubre de 2018	29,44%	30	\$ 68.693,33
Del 1o al 30 de Noviembre de 2018	29,23%	30	\$ 68.203,33
Del 1o al 30 de diciembre de 2018	29,10%	30	\$ 67.900,00
Del 1o al 30 de enero de 2019	28,74%	30	\$ 67.060,00
Del 1o al 28 de febrero de 2019	29,55%	28	\$ 64.353,33
Del 1o al 30 de marzo de 2019	29,05%	30	\$ 67.783,33
Del 1o al 30 de abril de 2019	28,98%	30	\$ 67.620,00
Del 1o al 30 de mayo de 2019	29,01%	30	\$ 67.690,00
Del 1o al 30 de Junio de 2019	28,95%	30	\$ 67.550,00
Del 1o al 30 de Julio de 2019	28,92%	30	\$ 67.480,00
Del 1o al 30 de Agosto de 2019	28,98%	30	\$ 67.620,00
Del 1o al 30 de Septiembre de 2019	28,98%	30	\$ 67.620,00
Del 1o al 17 de octubre de 2019	28,65%	17	\$ 37.881,67

\$

Total Intereses de mora

\$ 3.065.249,44

TOTAL CAPITAL E INTERESES

\$ 5.865.249,44

factura AL 6215

1- CAPITAL

\$ 2.364.000,00

1.2. INTERESES DE MORA

Periodo	Tasa Mora %	Días Mora	Valor Mora
Del 18 al 30 de abril de 2016	30,81%	12	\$ 24.278,28
Del 1o al 30 de Mayo de 2016	30,81%	30	\$ 60.695,70
Del 1o al 30 de Junio de 2016	30,81%	30	\$ 60.695,70
Del 1o al 31 de Julio de 2016	30,60%	30	\$ 60.282,00
Del 1o al 30 de agosto de 2016	30,60%	30	\$ 60.282,00
Del 1o. Al 30 de septiembre de 2016	32,01%	30	\$ 63.059,70
Del 1o al 30 de Octubre de 2016	32,99%	30	\$ 64.990,30
del 1o al 30 de noviembre de 2016	32,99%	30	\$ 64.990,30
del 1o. Al 30 de Diciembre de 2016	32,99%	30	\$ 64.990,30
Del 1o al 30 de enero de 2017	33,51%	30	\$ 66.014,70
Del 1o al 30 de Febrero de 2017	33,51%	30	\$ 66.014,70
Del 1o al 30 de Marzo de 2017	33,51%	30	\$ 66.014,70
Del 1o al 30 de abril de 2017	33,49%	30	\$ 65.975,30
Del 1o al 30 de Mayo de 2017	33,49%	30	\$ 65.975,30
Del 1o. al 30 de junio de 2017	33,49%	30	\$ 65.975,30
Del 1o al 30 de Julio de 2017	32,97%	30	\$ 64.950,90
Del 1o al 30 de agosto de 2017	32,97%	30	\$ 64.950,90
Del 1o al 30 de septiembre de 2017	32,22%	30	\$ 63.473,40
Del 1o al 30 de Octubre de 2017	31,72%	30	\$ 62.488,40
Del 1o al 30 de noviembre de 2017	31,44%	30	\$ 61.936,80
Del 1o al 30 de diciembre de 2017	31,03%	30	\$ 61.129,10
Del 1o al 30 de enero de 2018	31,03%	30	\$ 61.129,10
Del 1o al 28 de febrero de 2018	31,51%	28	\$ 57.936,39
Del 1o al 30 de marzo de 2018	31,02%	30	\$ 61.109,40
Del 1o al 30 de abril de 2018	30,72%	30	\$ 60.518,40
Del 1o al 30 de mayo de 2018	30,66%	30	\$ 60.400,20
Del 1o. Al 30 de Junio de 2018	30,42%	30	\$ 59.927,40
Del 1o. Al 30 de Julio del 2018	30,04%	30	\$ 59.178,80
Del 1o al 30 de Agosto de 2018	29,91%	30	\$ 58.922,70
Del 1o al 30 de Septiembre de 2018	29,71%	30	\$ 58.528,70
Del 1o. AL 30 de Octubre de 2018	29,44%	30	\$ 57.996,80
Del 1o. Al 30 de Noviembre de 2018	29,23%	30	\$ 57.583,10
Del 1o. Al 30 de diciembre de 2018	29,10%	30	\$ 57.327,00
Del 1o al 30 de enero de 2019	28,74%	30	\$ 56.617,80
Del 1o al 28 de febrero de 2019	29,55%	28	\$ 54.332,60
Del 1o al 30 de marzo de 2019	29,05%	30	\$ 57.228,50
Del 1o al 30 de abril de 2019	28,98%	30	\$ 57.090,60
Del 1o al 30 de mayo de 2019	29,01%	30	\$ 57.149,70
Del 1o. Al 30 de Junio de 2019	28,95%	30	\$ 57.031,50
Del 12o al 30 de Julio de 2019	28,92%	30	\$ 56.972,40
Del 1o al 30 de Agosto de 2019	28,98%	30	\$ 57.090,60
Del 1o al 30 de Septiembre de 2019	28,98%	30	\$ 57.090,60
Del 1o al 17 de octubre de 2019	28,65%	17	\$ 31.982,95

Total Intereses de mora

\$ 2.552.309,02

TOTAL CAPITAL E INTERESES

\$ 4.916.309,02

FACTURA AL-6302

1- CAPITAL

\$ 6.180.000,00

1.2. INTERESES DE MORA

Periodo	Tasa	Dias	Valor	
	Mora %	Mora	Mora	
Del 1o al 30 de Mayo de 2016	30,81%	20	\$	105.781,00
Del 1o al 30 de Junio de 2016	30,81%	30	\$	158.671,50
Del 1o- al 31 de Julio de 2016	30,60%	30	\$	157.590,00
Del 1o al 30 de agosto de 2016	30,60%	30	\$	157.590,00
Del 1o. Al 30 de septiembre de 2016	32,01%	30	\$	164.851,50
Del 1o al 30 de Octubre de 2016	32,99%	30	\$	169.898,50
del 1o al 30 de noviembre de 2016	32,99%	30	\$	169.898,50
del 1o. Al 30 de Diciembre de 2016	32,99%	30	\$	169.898,50
Del 1o al 30 de enero de 2017	33,51%	30	\$	172.576,50
Del 1o al 30 de Febrero de 2017	33,51%	30	\$	172.576,50
Del 1o al 30 de Marzo de 2017	33,51%	30	\$	172.576,50
Del 1o al 30 de abril de 2017	33,49%	30	\$	172.473,50
Del 1o al 30 de Mayo de 2017	33,49%	30	\$	172.473,50
Del 1o. al 30 de junio de 2017	33,49%	30	\$	172.473,50
Del 1o al 30 de Julio de 2017	32,97%	30	\$	169.795,50
Del 1o al 30 de agosto de 2017	32,97%	30	\$	169.795,50
Del 1o al 30 de septiembre de 2017	32,22%	30	\$	165.933,00
Del 1o al 30 de Octubre de 2017	31,72%	30	\$	163.358,00
Del 1o al 30 de noviembre de 2017	31,44%	30	\$	161.916,00
Del 1o al 30 de diciembre de 2017	31,03%	30	\$	159.804,50
Del 1o al 30 de enero de 2018	31,03%	30	\$	159.804,50
Del 1o al 28 de febrero de 2018	31,51%	28	\$	151.458,07
Del 1o al 30 de marzo de 2018	31,02%	30	\$	159.753,00
Del 1o al 30 de abril de 2018	30,72%	30	\$	158.208,00
Del 1o al 30 de mayo de 2018	30,66%	30	\$	157.899,00
Del 1o. Al 30 de Junio de 2018	30,42%	30	\$	156.663,00
Del 1o. Al 30 de Julio del 2018	30,04%	30	\$	154.706,00
Del 1o al 30 de Agosto de 2018	29,91%	30	\$	154.036,50
Del 1o al 30 de Septiembre de 2018	29,71%	30	\$	153.006,50
Del 1o. AL 30 de Octubre de 2018	29,44%	30	\$	151.616,00
Del 1o. Al 30 de Noviembre de 2018	29,23%	30	\$	150.534,50
Del 1o. Al 30 de diciembre de 2018	29,10%	30	\$	149.865,00
Del 1o al 30 de enero de 2019	28,74%	30	\$	148.011,00
Del 1o al 28 de febrero de 2019	29,55%	28	\$	142.037,00
Del 1o al 30 de marzo de 2019	29,05%	30	\$	149.607,50
Del 1o al 30 de abril de 2019	28,98%	30	\$	149.247,00
Del 1o al 30 de mayo de 2019	29,01%	30	\$	149.401,50
Del 1o. Al 30 de Junio de 2019	28,95%	30	\$	149.092,50
Del 12o al 30 de Julio de 2019	28,92%	30	\$	148.938,00
Del 1o al 30 de Agosto de 2019	28,98%	30	\$	149.247,00
Del 1o al 30 de Septiembre de 2019	28,98%	30	\$	149.247,00
Del 1o al 17 de octubre de 2019	28,65%	17	\$	83.610,25

Total Intereses de mora

\$ 6.555.920,82

TOTAL CAPITAL E INTERESES

\$ 12.735.920,82

factura 6304

1- CAPITAL

\$ 5.800.000,00

1.2. INTERESES DE MORA

Periodo	Tasa Mora %	Dias Mora	Valor Mora
Del 11 al 30 de Mayo de 2016	30,81%	19	\$ 94.312,83
Del 1o al 30 de Junio de 2016	30,81%	30	\$ 148.915,00
Del 1o al 31 de Julio de 2016	30,60%	30	\$ 147.900,00
Del 1o al 30 de agosto de 2016	30,60%	30	\$ 147.900,00
Del 1o. Al 30 de septiembre de 2016	32,01%	30	\$ 154.715,00
Del 1o al 30 de Octubre de 2016	32,99%	30	\$ 159.451,67
del 1o al 30 de noviembre de 2016	32,99%	30	\$ 159.451,67
del 1o. Al 30 de Diciembre de 2016	32,99%	30	\$ 159.451,67
Del 1o al 30 de enero de 2017	33,51%	30	\$ 161.965,00
Del 1o al 30 de Febrero de 2017	33,51%	30	\$ 161.965,00
Del 1o al 30 de Marzo de 2017	33,51%	30	\$ 161.965,00
Del 1o al 30 de abril de 2017	33,49%	30	\$ 161.868,33
Del 1o al 30 de Mayo de 2017	33,49%	30	\$ 161.868,33
Del 1o. al 30 de junio de 2017	33,49%	30	\$ 161.868,33
Del 1o al 30 de Julio de 2017	32,97%	30	\$ 159.355,00
Del 1o al 30 de agosto de 2017	32,97%	30	\$ 159.355,00
Del 1o al 30 de septiembre de 2017	32,22%	30	\$ 155.730,00
Del 1o al 30 de Octubre de 2017	31,72%	30	\$ 153.313,33
Del 1o al 30 de noviembre de 2017	31,44%	30	\$ 151.960,00
Del 1o al 30 de diciembre de 2017	31,03%	30	\$ 149.978,33
Del 1o al 30 de enero de 2018	31,03%	30	\$ 149.978,33
Del 1o al 28 de febrero de 2018	31,51%	28	\$ 142.145,11
Del 1o al 30 de marzo de 2018	31,02%	30	\$ 149.930,00
Del 1o al 30 de abril de 2018	30,72%	30	\$ 148.480,00
Del 1o al 30 de mayo de 2018	30,66%	30	\$ 148.190,00
Del 1o. Al 30 de Junio de 2018	30,42%	30	\$ 147.030,00
Del 1o. Al 30 de Julio del 2018	30,04%	30	\$ 145.193,33
Del 1o al 30 de Agosto de 2018	29,91%	30	\$ 144.565,00
Del 1o al 30 de Septiembre de 2018	29,71%	30	\$ 143.598,33
Del 1o. AL 30 de Octubre de 2018	29,44%	30	\$ 142.293,33
Del 1o. Al 30 de Noviembre de 2018	29,23%	30	\$ 141.278,33
Del 1o. Al 30 de diciembre de 2018	29,10%	30	\$ 140.650,00
Del 1o al 30 de enero de 2019	28,74%	30	\$ 138.910,00
Del 1o al 28 de febrero de 2019	29,55%	28	\$ 133.303,33
Del 1o al 30 de marzo de 2019	29,05%	30	\$ 140.408,33
Del 1o al 30 de abril de 2019	28,98%	30	\$ 140.070,00
Del 1o al 30 de mayo de 2019	29,01%	30	\$ 140.215,00
Del 1o. Al 30 de Junio de 2019	28,95%	30	\$ 139.925,00
Del 12o al 30 de Julio de 2019	28,92%	30	\$ 139.780,00
Del 1o al 30 de Agosto de 2019	28,98%	30	\$ 140.070,00
Del 1o al 30 de Septiembre de 2019	28,98%	30	\$ 140.070,00
Del 1o al 17 de octubre de 2019	28,65%	17	\$ 78.469,17

Total Intereses de mora

\$ 6.147.842,11

TOTAL CAPITAL E INTERESES

\$ 11.947.842,11

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

En uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas en el numeral 7 del artículo 11.2.1.4.15 del Decreto 2555 de 2010, en concordancia con la Resolución 0415 de 2006, el artículo 11.2.5.1.1 del Decreto 2555 de 2010, el artículo 98 del Decreto 2150 de 1995 y el artículo 884 del Código de Comercio.

CERTIFICA

1648	30-sep-04	01-oct-04	31-oct-04	19,09%
1753	29-oct-04	01-nov-04	30-nov-04	19,59%
1890	30-nov-04	01-dic-04	31-dic-04	19,49%
2037	31-dic-04	01-ene-05	31-ene-05	19,45%
0244 modif por 0266	01-feb-05	01-feb-05	28-feb-05	19,40%
0386	28-feb-05	01-mar-05	31-mar-05	19,15%
0567	31-mar-05	01-abr-05	30-abr-05	19,19%
0663	29-abr-05	01-may-05	31-may-05	19,02%
0803	31-may-05	01-jun-05	30-jun-05	18,65%
0948	30-jun-05	01-jul-05	31-jul-05	18,50%
1101	29-jul-05	01-ago-05	31-ago-05	18,24%
1257	31-ago-05	01-sep-05	30-sep-05	18,22%
1487	30-sep-05	01-oct-05	31-oct-05	17,93%
1690	31-oct-05	01-nov-05	30-nov-05	17,81%
0008	30-nov-05	01-dic-05	31-dic-05	17,49%
0290	30-dic-05	01-ene-06	31-ene-06	17,35%
0206	31-ene-06	01-feb-06	28-feb-06	17,51%
0349	28-feb-06	01-mar-06	31-mar-06	17,25%
0633	31-mar-06	01-abr-06	30-abr-06	16,75%
0748	30-abr-06	01-may-06	31-may-06	16,07%
0887	31-may-06	01-jun-06	30-jun-06	15,61%
1103	30-jun-06	01-jul-06	31-jul-06	15,08%
1305	31-jul-06	01-ago-06	31-ago-06	15,02%
1468	31-ago-06	01-sep-06	30-sep-06	15,06%
1715	29-sep-06	01-oct-06	31-dic-06	15,07%

RESOLUCION	FECHA	VIGENCIA		INTERES ANUAL EFECTIVO		
		DESDE	HASTA	COMERCIAL	CONSUMO	MICROCREDITO
2441	29-dic-06	01-ene-07	04-ene-07	11,07%	20,68%	21,39%

RESOLUCION	FECHA	VIGENCIA		INTERES ANUAL EFECTIVO	
		DESDE	HASTA	CRÉDITO COMERCIAL Y DE CONSUMO	MICROCREDITO
0008	04-ene-07	05-ene-07	31-mar-07	13,83%	21,39%

RESOLUCION	FECHA	VIGENCIA		INTERES ANUAL EFECTIVO		
		DESDE	HASTA	CRÉDITO DE CONSUMO Y ORDINARIO	MICROCREDITO	CONSUMO DE BAJO MONTO
0428	30-mar-07	01-abr-07	30-jun-07	16,75%		
0428	30-mar-07	01-abr-07	31-mar-08		22,62%	
1066	29-jun-07	01-jul-07	30-sep-07	19,01%		
1742	28-sep-07	01-oct-07	31-dic-07	21,26%		
2366	28-dic-07	01-ene-08	31-mar-08	21,83%		
0474	31-mar-08	01-abr-08	30-jun-08	21,92%		
1011	27-jun-08	01-jul-08	30-sep-08	21,51%		
1555	30-sep-08	01-oct-08	31-dic-08	21,02%		
2163	30-dic-08	01-ene-09	31-mar-09	20,47%		
0388	31-mar-09	01-abr-09	30-jun-09	20,28%		
0937	30-jun-09	01-jul-09	30-sep-09	18,65%		
1486	30-sep-09	01-oct-09	31-dic-09	17,28%		
2039	30-dic-09	01-ene-10	31-mar-10	16,14%		
0699	30-mar-10	01-abr-10	30-jun-10	15,31%		
1311	30-jun-10	01-jul-10	30-sep-10	14,94%		
1920	30-sep-10	01-oct-10	31-dic-10	14,21%		
2476	30-dic-10	01-ene-11	31-mar-11	15,61%	24,59%	
0487	31-mar-11	01-abr-11	30-jun-11	17,69%	29,33%	
1047	30-jun-11	01-jul-11	30-sep-11	18,63%	32,33%	
1684	30-sep-11	01-oct-11	31-dic-11	19,39%		
1684	30-sep-11	01-oct-11	30-sep-12		33,45%	
2336	28-dic-11	01-ene-12	31-mar-12	19,92%		
0465	30-mar-12	01-abr-12	30-jun-12	20,52%		
0984	29-jun-12	01-jul-12	30-sep-12	20,86%		
1528	28-sep-12	01-oct-12	31-dic-12	20,89%		
1528	28-sep-12	01-oct-12	30-sep-13		35,63%	
2200	28-dic-12	01-ene-13	31-mar-13	20,75%		
0605	27-mar-13	01-abr-13	30-jun-13	20,83%		
1192	28-jun-13	01-jul-13	30-sep-13	20,34%		
1779	30-sep-13	01-oct-13	31-dic-13	19,85%		
1779	30-sep-13	01-oct-13	30-sep-14		34,12%	
2372	30-dic-13	01-ene-14	31-mar-14	19,65%		
0503	31-mar-14	01-abr-14	30-jun-14	19,63%		

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

En uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas en el numeral 7 del artículo 11.2.1.4.15 del Decreto 2555 de 2010, en concordancia con la Resolución 0416 de 2006, el artículo 11.2.5.1.1 del Decreto 2555 de 2010, el artículo 98 del Decreto 2150 de 1985 y el artículo 684 del Código de Comercio.

<i>Reso.</i>	<i>Fecha</i>	<i>Desde</i>	<i>Hasta</i>	<i>CERTIFICA</i>		
1041	27-jun-14	01-jul-14	30-sep-14	19,33%		
1707	30-sep-14	01-oct-14	31-dic-14	19,17%		
1707	30-sep-14	01-oct-14	30-sep-15		34,81%	
2259	22-dic-14	22-dic-14	30-sep-15			31,96%
2359	30-dic-14	01-ene-15	31-mar-15	19,21%		
0369	30-mar-15	01-abr-15	30-jun-15	19,37%		
0913	30-jun-15	01-jul-15	30-sep-15	19,26%		
1341	29-sep-15	01-oct-15	31-dic-15	19,33%		
1341	29-sep-15	01-oct-15	30-sep-16		35,42%	
1341	29-sep-15	01-oct-15	30-sep-16			34,77%
1788	28-dic-15	01-ene-16	31-mar-16	19,58%		
0334	29-mar-16	01-abr-16	30-jun-16	20,54%		
0811	28-jun-16	01-jul-16	30-sep-16	21,34%		
1233	29-sep-16	01-oct-16	31-dic-16	21,99%		
1233	29-sep-16	01-oct-16	30-sep-17		36,73%	
1233	29-sep-16	01-oct-16	30-sep-17			35,47%
1612	26-dic-16	01-ene-17	31-mar-17	22,34%		
0488	28-mar-17	01-abr-17	30-jun-17	22,33%		
0907	30-jun-17	01-jul-17	30-sep-17	21,98%		
1155	30-ago-17	01-sep-17	30-sep-17	21,48%		
1298	29-sep-17	01-oct-17	31-oct-17	21,15%		
1298	29-sep-17	01-oct-17	31-dic-17		36,76%	
1298	29-sep-17	01-oct-17	30-sep-18			37,55%
1447	27-oct-17	01-nov-17	30-nov-17	20,96%		
1619	29-nov-17	01-dic-17	31-dic-17	20,77%		
1890	28-dic-17	01-ene-18	31-ene-18	20,69%		
1890	28-dic-17	01-ene-18	31-mar-18		36,78%	
0131	31-ene-18	01-feb-18	28-feb-18	21,01%		
0259	28-feb-18	01-mar-18	31-mar-18	20,68%		
0398	28-mar-18	01-abr-18	30-abr-18	20,48%		
0398	28-mar-18	01-abr-18	30-jun-18		36,85%	
0527	27-abr-18	01-may-18	31-may-18	20,44%		
0687	30-may-18	01-jun-18	30-jun-18	20,28%		
0820	28-jun-18	01-jul-18	31-jul-18	20,03%		
0820	28-jun-18	01-jul-18	30-sep-18		36,81%	
0954	27-jul-18	01-ago-18	31-ago-18	19,94%		
1112	31-ago-18	01-sep-18	30-sep-18	19,81%		
1294	28-sep-18	01-oct-18	31-oct-18	19,63%		
1294	28-sep-18	01-oct-18	31-dic-18		36,72%	
1294	28-sep-18	01-oct-18	30-sep-19			34,25%
1521	31-oct-18	01-nov-18	30-nov-18	19,49%		
1708	29-nov-18	01-dic-18	31-dic-18	19,40%		
1872	27-dic-18	01-ene-19	31-ene-19	19,16%		
1872	27-dic-18	01-ene-19	31-mar-19		36,65%	
0111	31-ene-19	01-feb-19	28-feb-19	19,70%		
0263	28-feb-19	01-mar-19	31-mar-19	19,37%		
0389	29-mar-19	01-abr-19	30-abr-19	19,32%		
0389	29-mar-19	01-abr-19	30-jun-19		36,89%	
0574	30-abr-19	01-may-19	31-may-19	19,34%		
0697	30-may-19	01-jun-19	30-jun-19	19,30%		
0829	28-jun-19	01-jul-19	31-jul-19	19,28%		
0829	28-jun-19	01-jul-19	30-sep-19		36,78%	
1018	31-jul-19	01-ago-19	31-ago-19	19,32%		
1145	30-ago-19	01-sep-19	30-sep-19	19,32%		
1293	30-sep-19	01-oct-19	31-oct-19	19,10%		
1293	30-sep-19	01-oct-19	31-dic-19		36,56%	
1293	30-sep-19	01-oct-19	30-sep-20			34,18%

NOTA: Para efectos probatorios, de conformidad con el artículo 029 del Decreto 19 de 2012, "las entidades legalmente obligadas para el efecto, surtirán el trámite de certificación del interés bancario corriente, la tasa de cambio representativa del mercado, el precio del oro, y demás indicadores macroeconómicos requeridos en procesos administrativos o judiciales, mediante su publicación en su respectiva página web, una vez hayan sido expedidas las respectivas certificaciones. Esta información, así como los datos históricos, mínimo de los últimos diez (10) años, debe mantenerse a disposición del público en la web para consulta permanente. Ninguna autoridad podrá exigir la presentación de estas certificaciones para adelantar procesos o actuaciones ante sus despachos, para lo cual bastará la consulta que se haga a la web de la entidad que certifica."

Expedida en Bogotá D.C.

JULIANA LAGOS CAMARGO
DIRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO

Señor:

JUEZ TREINTA Y TRES CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.

E.

S.

D.

8F
KIAS

REF: PROCESO 2016 - 664

EJECUTIVO DE TRANSMULTIMAC LTDA. CONTRA COMPENDIUM S.A.

ACUMULADA AL EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA S.A. CONTRA
COMPENDIUM S.A.; DISTRIBUIDORA VETERINARIA S.A.S. Y HAPPY PET
S.A.S

ROSALBA TORRES JIMENEZ, apoderada judicial de TRANSMULTIMAC LTDA, dentro de la demanda acumulada, en el proceso en referencia, respetuosamente acudo al despacho para allegar la liquidación del crédito conforme al artículo 446 del C.G.P., así:

No. Factura	Fecha exigibilidad	V/r. Factura	intereses	Valor total a la Fecha.
AL-5979	02-Feb-2016	\$4.980.000.00	\$5.706.043.88	\$ 10.686.043.88
AL-6120	18- Mar.2016	\$2.800.000.00	\$3.065.249.44	\$ 5.865.249.44
AL-6215	17-Abr.2016	\$2.364.000.00	\$2.552.309.02	\$ 4.916.309.02
AL-6302	09-May-2016	\$6.180.000.00	\$6.555.920.82	\$ 12.735.920.82
AL-6304	10- May-2016	\$5.800.000.00	\$6.147.842.11	\$ 11.947.842.11

Total adeudado por capital más intereses.....\$ 46.151.365.29

Para sustentar esta liquidación anexo las realizadas facturas por factura y la certificación de interés bancario de la Superintendencia financiera.

Respetuosamente



ROSALBA TORRES JIMENEZ
C.C. 23.491.555 de Chiquinquirá
T.P. 68.258 del C.S.J.